本日の生徒への周知事項ならびに生徒の安否確認について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 また，本日の生徒の登校につきましてご理解いただきましたこと感謝申し上げます。

 本日，生徒に対して下記のことを周知しました。また国や県からの指示に伴い臨時休業

期間中【３／２（月）～３／２４（火）】の生徒の安否確認を３／１２（木）から行います

のでお知らせします。なお，今後学校からの連絡は学校のホームページと E メッセージで

周知いたしますのでご確認下さい。

【周知事項】

１ 新型コロナウイルスの感染拡大防止のための措置であることを理解し人の集まる場所

等への外出を避け，基本的に自宅で過ごすようにする自分自身や家族を守るためであ

ること

２ 臨時休業中，部活動は行わないこと

３ 自宅等においても，咳エチケットや手洗い等の感染予防対策を必ず行うようにすること

４ 規則正しい生活を送り，家庭学習に励むこと。各教科の課題を配布しました。併せて家

庭学習中の日誌を配布しましたので記録を忘れないようにすること

５ 本人や家族がコロナウイルスやインフルエンザ等の感染症に罹患した場合は速やかに

学校（担任）に連絡すること

６ 今後の連絡については，学校のホームページと eメッセージとします。事情があり確認

できない場合は，必ず相談すること

【生徒の安否確認について】

・ 週 1回（木曜日）（３／１２，３／１９）

・ 生徒から学校（担任）に連絡を入れる

・ クラスごとの電話受付時間

   ２－１ １３：００～

   ２－２ １３：１５～

   ２－３ １３：３０～

   １－１ １３：４５～

   １－２ １４：００～

   １－３ １４：１５～

・連絡が無かった生徒には担任が連絡し安否確認する

・電話番号

   ０２２９－７２－１１１０

   ０７０－５５９９―２４６３

   ０７０－５４５０－４７７７